2025年第二季 客戶獎賞計劃

CHOW TAI FOOK

賞您高達

\$2,000 周大福珠寶禮品卡

周大福人壽緊扣周大福集團多元業務體系的雄厚資源,致力為客戶提供個人化的匠心規劃,為 他們的財富規劃方案開拓更多可能,助客戶掌握理財自主性,成就豐盛人生。

於推廣期內,成功投保指定人壽儲蓄計劃,並符合相關之首年年度化保費及其他要求,將獲享 高達 2,000 港元或人民幣周大福珠寶禮品卡!

推廣期

投保申請書遞交日期:2025年4月1日至2025年6月30日(包括首尾兩天)

最後批核日期:2025年8月29日

(\$)D

推廣期內投保指定計劃(基本計劃)之 首年年度化保費

周大福珠寶禮品卡 [香港(港元)或中國內地(人民幣)]

50,000 - <100,000 港元

\$1,000

>= 100,000 港元

\$ 2,000



CHOW TAI FOOK

周大福

有關周大福珠寶禮品卡*

【香港禮品卡】

此實體禮品卡適用於指定香港周大福珠寶 門店購買貨品,憑此禮品卡可依面額購買 等值貨品。

【中國內地禮品卡】

此<u>電子禮品卡</u>需在微信小程序周大福官方商城綁定啟用, 適用於周大福官方商城及指定中國內地周大福珠寶門店 購買貨品,憑此禮品卡可依面額購買等值貨品。

*周大福珠寶禮品卡的使用方式及門店名單以禮品卡的條款及細則為準。



您可按自己與家人不同的需要投保下列指定人壽儲蓄計劃*(基本計劃):

- *不適用於2年保費繳付年期之計劃
- ●「匠心・傳承」儲蓄壽險計劃 2 (優越版)
- •「盛世•傳家寶」壽險計劃 3 (優越版)
- •「富緻128」壽險計劃
- •「匠心•未來」儲蓄壽險計劃

請瀏覽周大福人壽網頁參閱上述計劃 的產品小冊子及有關宣傳單張





產品小冊子



首年保費回贈及 預繳保費利率限時優惠宣傳單張

如有查詢,請聯絡您的人生規劃師或 致電周大福人壽客戶服務熱線

2866 8898



重要提示:本文件所述的產品可作為獨立保單而毋須捆綁式地與其他種類的保險產品一併購買。本文件的產品資料不包含完整條款,有關本文件 所述的產品的完整條款載於保單文件中。

2025年第二季客戶獎賞計劃 (「此推廣」) 之條款及細則

1. 此推廣之推廣期如下 (「推廣期」)。

投保申請書遞交日期	2025年4月1日至2025年6月30日(包括首尾兩天)
最後批核日期	2025年8月29日

- 2. 客戶必須於推廣期內以個人保單持有人名義投保此單張所述之指定計劃(基本計劃)(「指定計劃」),並達至指定首年年度化保費及於2025年 8月29日或之前由周大福人壽保險有限公司(「周大福人壽」)完成核保程序並批核(「合資格保單」),方可享周大福珠寶禮品卡獎賞(「獎賞」)。
- 3. 所有合資格保單必須於獎賞送出時仍然生效,如任何合資格保單於生效日起兩年內終止或部份退保,周大福人壽保留扣除相等於已享之有關獎賞的所有金額之權利。如於保單冷靜期內取消所有有關合資格保單,客戶將不會獲得有關獎賞。
- 4. 此推廣以每份合資格保單作計算單位,不可將不同合資格保單之首年年度化保費加總以計算可獲取之獎賞。如同一客戶於推廣期內就某指定 計劃投保多份相同保費繳付年期的保單,該等保單當中僅一份保單可獲獎賞,並將以當中最早批核的一份保單計算可獲取之獎賞。
- 5. 於推廣期內,客戶以個人保單持有人名義投保每份合資格保單並達至指定首年年度化保費可獲享下表所述之獎賞。每份合資格保單可享之獎賞以2,000港元或人民幣周大福珠寶禮品卡(「禮品卡」)為上限。

首年年度化保費	周大福珠寶禮品卡 [香港 (港元) 或中國內地 (人民幣)]
50,000 - <100,000港元	\$ 1,000
>= 100,000港元	\$ 2,000

- 6. 首年年度化保費以推廣期內投保的每份合資格保單計算。周大福人壽將以下列方法計算合資格保單適用之首年年度化保費 (以扣除任何保費 折扣 (如適用) 前的保費計算):
 - 整付保費:全期總保費金額的10%
 - 年繳保費:首個保單年度的年繳保費金額
 - 半年繳保費:首個保單年度的半年繳保費金額 x 2
 - 月繳保費:首個保單年度的月繳保費金額 x 12

如以外幣作保單貨幣,周大福人壽將根據相關的保單繕發日當日由周大福人壽公布之兌換率計算首年年度化保費。

有關詳情請參閱周大福人壽網頁:https://www.ctflife.com.hk/tc/support/exchange-rate

附加於指定計劃之附加契約的保費、投保附加契約於現有之基本計劃的保費、保費徵費、預繳保費 (如適用)、保單附加保費 (如適用)和於 冷靜期內取消之指定計劃將不獲計算。

- 7. 此推廣可與指定計劃之首年保費回贈 (如適用) 及預繳保費保證利率優惠 (如適用) 同時享用。
- 8. 有關獎賞兌換安排通知,周大福人壽將根據合資格客戶於周大福人壽之最新通訊紀錄並根據以下時間表以電郵或短訊發送予合資格客戶。 合資格客戶須按相關通訊所指示的方法和條款及細則於限期內登入「周大福人壽·生活圈」填寫及遞交獎賞電子表格,一旦遞交將不能更改或 取消。如合資格客戶於周大福人壽並沒有有效之通訊紀錄,合資格客戶將不會獲得有關獎賞兌換安排通知。

保單批核日期	獎賞兌換安排通知發送日期	獎賞兌換日期
2025年4月1日 - 2025年4月30日	2025年6月 - 7月	2025年7月 - 8月
2025年5月1日 - 2025年5月31日	2025年7月 - 8月	2025年8月 - 9月
2025年6月1日 - 2025年6月30日	2025年8月 - 9月	2025年9月 - 10月
2025年7月1日 - 2025年7月31日	2025年9月 - 10月	2025年10月 - 11月
2025年8月1日 - 2025年8月29日	2025年10月 - 11月	2025年11月 - 12月

- 9. 此推廣之獎賞不得兌換現金、其他禮品或禮遇。
- 10. 周大福珠寶禮品卡有效期為發出獎賞兌換安排通知日起三年內有效,不可延期,逾期無效。
- 11. 香港周大福珠寶禮品卡為<u>實體卡</u>,如合資格客戶選擇兌換香港周大福珠寶禮品卡,成功遞交獎賞電子表格後,將會獲得代碼以領取禮品卡。 客戶需親自或委派代領人於指定期間前往指定的香港周大福珠寶門店領取禮品卡,並需要憑指定代碼領取禮品卡。
- 12. 中國內地周大福珠寶禮品卡為<u>電子卡</u>,如合資格客戶選擇兌換中國內地周大福珠寶禮品卡,成功遞交獎賞電子表格後,將會獲得電子兌換碼。 使用電子卡之前,客戶需以中國內地手機號碼登記微信小程序的周大福官方商城,並透過該小程序進行綁定以啟動使用。
- 13. 周大福人壽並非周大福珠寶禮品卡之供應商,故此將不會就有關獎賞及服務及使用該等獎賞及服務所帶來的後果承擔任何責任。
- 14. 香港周大福珠寶禮品卡之使用須受以周大福珠寶網站上 (https://www.chowtaifook.com/zh-hk/eshop/gift-card.html/) 所載的 周大福珠寶禮品卡之條款及細則約束為準。中國內地周大福珠寶禮品卡之使用須受以微信小程序的周大福官方商城所載的章程為準。
- 15. 對於核對任何發送給客戶與周大福珠寶禮品卡付款有關的資料或資訊之責任全歸於及只歸於客戶。周大福人壽對於客戶使用周大福珠寶 禮品卡支付方式不會承擔任何責任或法律責任。
- 16. 如有任何爭議, 周大福人壽及周大福珠寶禮品卡之運營商周大福珠寶金行有限公司保留最終決定權。
- 17. 如發現客戶提供之資料有不完整、不實、冒用、不符、偽造、不合法、欺騙、不當及濫用行為等情況或違反此推廣的條款及細則或誠信原則取得此獎賞,周大福人壽有權取消有關獎賞而毋須另行通知。
- 18. 周大福人壽保留接受所有有關投保申請及批核和一切有關此推廣的最終決定權·若因此推廣活動而產生任何爭議·周大福人壽的決定為最終 及具有約束力。
- 19. 周大福人壽保留暫停或終止此推廣之權利或在任何時間更改此條款及細則,而不需作任何事先通知。於終止、暫停或更改此推廣前所發出的 合資格保單將不受影響。若因此推廣而產生任何爭議,周大福人壽的決定為最終及具有約束力。
- 20.除客戶及周大福人壽以外,並無其他人士有權按《合約(第三者權益)條例》強制執行本條款及細則的任何條文,或享有本條款及細則的任何條文下的利益。
- 21. 此文件只適宜於香港特別行政區 (「香港」) 分發,不應被詮釋為在香港以外地區提供周大福人壽的任何產品,或就其作出要約或招攬。如在香港境外之任何司法管轄區的法律下提供或出售或游說購買任何周大福人壽的產品屬違法,周大福人壽在此聲明無意在該司法管轄區提供或出售或游說購買該產品。

CED/0063ATC/2504